[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2022 № 395
п. Батецкий

В связи с кадровыми перестановками Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о заключении договора аренды закрепленных за ними объектов собственности, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 13.07.2018 № 620, изложив его в следующей редакции:
"СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о заключении договора аренды закрепленных за ними объектов собственности

	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Новикова Т.В.
	-
	председатель Комитета образования Администрации  Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

         Члены комиссии:

	Архипова О.Н.
	-
	Уполномоченный по правам ребенка в Батецком муниципальном районе (по согласованию)

	Ахмедов Б.А.
	-
	Директор МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс» п. Батецкий

	Ахмедова Н.М.
	-
	заведующий МАДОУ «Детский сад д. Новое Овсино»

	Егорова Т.Ю.
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова Л.В.
	-
	директор МАОУ «Основная школа д.Новое Овсино»

	Иванова О.М.
	-
	заведующий МАДОУ «Детский сад п. Батецкий»

	Иванова С.Г.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Лукина И.В.
	-
	директор МАОУ «Средняя школа д. Мойка»

	Малюгина О.А.
	-
	заведующий МАДОУ «Детский сад д. Мойка»

	Новиков А.И.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района

	Шнайдер О.В.
	-
	директор МАОУ «Средняя школа п.Батецкий»

	Шилина Ю.С.
	-
	директор МАУДО «ЦДО»
	"

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о заключении договора аренды закрепленных за ними объектов собственности